
Jídelní stůl dubový VIGO-01 160x90

» Jídelní stoly » Kolekce S40 » VIGO » VIGO-01

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

23.6.2025 05:57
1/2

Kód produktu S401-D-01 

Jídelní stůl Systém S40101- skvost pro váš interiér

Dostupnost na hlavním skladě: 12,50 ks



Jídelní stůl dubový VIGO-01 160x90

» Jídelní stoly » Kolekce S40 » VIGO » VIGO-01

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

23.6.2025 05:57
2/2

Popis
Jídelní stůl Systém S40101 - masivní dub exkluzivní,
deska se zkosenou hranou

Představujeme jídelní stůl Systém S40101, který se
stane skvostem vašeho interiéru.

Tento masivní stůl je vyroben z kvalitního dubového
dřeva, jehož přirozený vzhled
a strukturu jsme si dali za úkol co nejvíce zachovat.

Každý kus je unikátní, mimo jiné také díky drobným
barevným změnám dřeva a delikátním
sukům, které néjenže jsou povoleny, ale dokonce vítány,
protože dodávají produktu
neopakovatelnou autentičnost.

Deska stolu se zkosenou hranou má po celém obvodu
pečlivě vyztuženou tloušťku 40 mm, což
zajišťuje její robustnost a dlouhodobou odolnost.

Povrch desky je ošetřen kvalitním olejem, který nejen
zvýrazňuje přirozenou krásu dřeva, ale
zároveň zajišťuje, že údržba stolu je snadná a
nenáročná.

Stabilitu a pevnost celého stolu zajišťují masivní rovné
nožičky o rozměru 9x9 cm, které podtrhují
celkový elegantní vzhled.

Díky svému designu a materiálu je stůl Systém S40101
ideální volbou pro každý interiér od
klasického po moderní.

Parametry
Výška 75 cm 
Šířka 160 cm 
Hloubka 90 cm 


